
 

 

ICZ a.s., člen Skupiny ICZ Tel.: +420 222 271 111 IČ 25145444 

Na hřebenech II 1718/10 Fax: +420 222 271 112 DIČ CZ699000372 

140 00  Praha 4 - Nusle e-mail:  marketing@i.cz Zapsána v OR u MS Praha 

Česká republika www.iczgroup.com sp. zn. B 4840 

 

 

Oznámení o dokončení korporátní reorganizace ve Skupině ICZ 

 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že společnost ICZ a.s., IČ: 251 45 444, se sídlem 

Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840, jako 

rozdělovaná společnost („ICZ a.s.“) dne 1.1.2025 dokončila rozdělení 

(„Rozdělení“) formou odštěpení sloučením se společnostmi: ICZ.HEA a.s., 

IČ: 07240091, ICZ.DMS a.s., IČ: 06696805, ICZ.INFRA a.s., IČ: 61859117, 

ICZ.LOGISTIKA s.r.o., IČ: 22183493, ICZ.Services a.s., IČ: 22183809, vše se 

sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika, coby 

nástupnickými společnostmi (dále vše jako „Nástupnické společnosti“), ve 

smyslu ustanovení § 243 odst. 1, písm. b) bod 2. a souvisejících zákona 

č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění 

pozdějších předpisů („ZOP”) (Rozdělovaná společnost a Nástupnické společnosti 

dále společně také jako „Zúčastněné společnosti). Jako rozhodný den Rozdělení, 

jakož i den účinnosti a zápisu Rozdělení do obchodní rejstříku, byl 1. leden 

2025.  

V důsledku Rozdělení tak došlo k 1. 1. 2025 ke kompletnímu vyčlenění několika 

divizí z ICZ a.s. do příslušných Nástupnických společností, a to včetně všech jejich 

zaměstnanců, smluv a závazků, majetku, práv k software, know-how a 

realizačních referencí. Tím také došlo k přechodu smluv a závazků, které byly 

uzavřeny mezí dodavateli nebo zákazníky a společností ICZ a.s., resp. příslušnou 

divizí, na Nástupnické společnosti. Bližší podrobnosti o vyčleňované části jmění 

jsou specifikovány v projektu rozdělení, který byl uveřejněn ve sbírce listin 

Zúčastněných společností s tím, že obchodním partnerům bylo zasláno adresné 

oznámení o dokončení Rozdělení.   

Jednalo se o komplexní korporátní reorganizaci Skupiny ICZ, kterou došlo 

k odštěpení více divizí do samostatných Nástupnických společností. Tyto 

společnosti jsou součástí Skupiny ICZ a mají a budou mít i nadále stejného 

vlastníka, společnost ICZ Holding a.s., IČ: 097 02 652; nedochází tak ke změně 

v majetkové struktuře. Věříme, že tato přeměna bude pozitivním přínosem 

zejména pro naše zákazníky a partnery. Společnost ICZ a.s. doposud sama 

zastřešovala celou řadu vysoce specializovaných divizí, které usilují o to, být ve 

svém oboru technologickou špičkou s vysokým standardem pro-klientského 

přístupu a dokonalým pochopením svého trhu. Hlavním cílem přeměny proto bylo 

dosažení vyšší efektivity řízení samostatných právních entit pevně ukotvených 

ve Skupině ICZ, prohloubení jejich specializace, vyššího důrazu na vývoj a 

inovace se specifiky jednotlivých odborných oblastí a zacílení na individuální 

potřeby jejich zákazníků. Současně zůstane zachována a bude nadále 

prohlubována synergie mezi jednotlivými společnostmi v rámci Skupiny ICZ. 



 

 

ICZ a.s. IČ 25145444    

Na hřebenech II 1718/10 DIČ CZ699000372    

140 00  Praha 4 e-mail:  marketing@i.cz    

Česká republika www.iczgroup.com   

 

Pro úplnost doplňujeme, že ve všech případech, kdy došlo k přechodu smluv 

uzavřených v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„ZZVZ”), se bude sice jednat o změnu dodavatele, ke které však dochází v 

důsledku právního nástupnictví ve smyslu § 222 odst. 10 písm. b) ZZVZ. S 

ohledem na výše popsanou povahu vyčleňované části jmění/divize však platí, že 

tento nový dodavatel bude po dokončení přeměny splňovat i nadále kritéria 

kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení. Jedná 

se tedy o zákonem předvídanou a aprobovanou změnu závazku v osobě 

dodavatele. 

Provedená korporátní změna nebude mít žádný negativní dopad na doposud 

uzavřené závazky a jejich další plnění; věříme, že v rámci naší další spolupráce 

budete moci ocenit přínosy a vylepšení, jichž v této další etapě života Skupiny ICZ 

chceme dosáhnout. 

V případě jakýchkoli dotazů k této věci nás prosím kontaktujte na adrese 

legal@i.cz. Pro úplnost, s účinností od 1.1.2025 bude ve vztahu k smlouvám 

uvedeným v příloze novou smluvní a fakturační stranou vždy příslušná Nástupnická 

společnost. Přehled, která divize byla vyčleněna, do jaké Nástupnické společnosti 

uvádíme níže: 

Nástupnické společnosti: 

Divize Zdravotnictví - ICZ.HEA a.s., IČO: 07240091,  

Divize Infrastruktura – ICZ.INFRA a.s., IČO: 61859117, 

Divize DMS – ICZ.DMS a.s., IČO: 06696805, 

Divize Logistika – ICZ.LOGISTIKA s.r.o., IČO: 22183493, 

Divize Backoffice – ICZ.Services a.s., IČO: 22183809, 

Sídlo Nástupnických společnosti: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha,  

Skupinové DIČ pro všechny Nástupnické společnosti: CZ699000372 

Společný fakturační email Nástupnických společností a Skupiny ICZ:  

fin-dodfa@i.cz 

 

Těšíme se na další spolupráci!  

S úctou, 

Za Zúčastněné společnosti 

Mgr. Dan Rosendorf | p ř ed seda  p řed s t a vens t va  

 

mailto:legal@i.cz
mailto:fin-dodfa@i.cz

